
АДМИНИСТРАЦИЯ  ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                       

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 26.06.2024 г № 38 
 

Об отмене особого противопожарного режима 

на территории Шумовского сельского поселения 

  
 

В соответствии с  Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69 - ФЗ « О 

пожарной безопасности», в связи со стабилизацией пожарной обстановки в 

лесах на территории поселения и на основании Постановления 

Администрации Красноармейского муниципального района Челябинской 

области от 25.06.2024 № 417 « Об отмене особого противопожарного режима 

на территории Красноармейского муниципального района»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1. Отменить  с 25 июня 2024 года особый противопожарный режим на 

территории Шумовского сельского поселения Красноармейского района 

Челябинской области. 

        2. Постановление администрации Шумовского сельского поселения от 

19.04.2024 г № 25 «Об установлении противопожарного режима на территории 

Шумовского сельского поселения» признать утратившим силу. 

        3. Разместить данное постановление на сайте администрации 

Шумовского сельского поселения шумово.рф/home 

 

 

Глава сельского поселения:                                                   В.Ф. Докунин 

 
 
 


